

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

K & K WH Holding ApS
Fyrvej 22
6857 Blåvand

CVR-nr. 36 54 78 47

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5 / 2 2018

Dirigent



Bente Werenberg Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2017 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.	side	10
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & K WH Holding ApS
Fyrvej 22
6857 Blåvand

Generelle oplysninger

CVR-nr.

36 54 78 47

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/1 2017 - 31/12 2017

Klient nr.

4 3521

Direktion

Bente Werenberg Hansen
Hans Jørgen Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje formuegenstande, herunder kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 141.589. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat		-6.837	-8.312
Resultat før finansiering		-6.837	-8.312
Resultat af kapitalandele		146.953	160.506
Finansieringsindtægter	A	2.189	1.955
Finansieringsomkostninger		-715	-280
Resultat før skat		141.590	153.869
Skat af årets resultat	B	-1	1.477
Årets resultat		<u>141.589</u>	<u>155.346</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	27.400
Reserve for nettoopskrivninger		146.953	160.506
Overført til næste år		-5.364	-5.160
		<u>141.589</u>	<u>182.746</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.218	263.265
Anlægsaktiver i alt		<u>410.218</u>	<u>263.265</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.516	36.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.422	75.748
Likvide beholdninger		351	194
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.289</u>	<u>112.427</u>
Aktiver i alt		<u>550.507</u>	<u>375.692</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		360.218	213.265
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		53.206	58.570
Egenkapital i alt	C	<u>463.424</u>	<u>321.835</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		15.328	35.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		66.755	13.832
Kortfristet gæld i alt		<u>87.083</u>	<u>53.857</u>
Gæld i alt		<u>87.083</u>	<u>53.857</u>
Passiver i alt		<u>550.507</u>	<u>375.692</u>

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for mellemværende med datterselskabets pengeinstitut

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med bankforbindelsen er der afgivet kautionserklæring for alt mellemværende.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
A Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.189	1.955
Finansieringsindtægter i alt	<u>2.189</u>	<u>1.955</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.328	35.025
Regulering af tidligere års skat	-1	-17
Skattetilæg	1.190	0
Sambeskatningsbidrag	-32.516	-36.485
Skat af årets resultat i alt	<u>1</u>	<u>-1.477</u>

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ning</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
C Egenkapital					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital, primo	50.000	213.265	0	58.570	321.835
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	146.953	0	-5.364	141.589
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>360.218</u>	<u>0</u>	<u>53.206</u>	<u>463.424</u>

D Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Motel Garni, Blåvand ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Motel Garni, Blåvand ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 31 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.